
ZARZĄDZENIE NR OG/121/2015
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany załączników do ogłoszenia o naborze na partnera do wspólnej realizacji projektu w 
ramach Poddziałania 3.2.1 „Jakość edukacji ogólnej” Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzania Nr 
OG/118/2015 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 19 listopada 2015 r.

Na podstawie art. 7 i art. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1146 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się treść Załącznika nr 1 do ogłoszenia o naborze na partnera do wspólnej realizacji 
projektu poprzez uchylenie ust. 6 kryteriów merytorycznych zawartego w rozdziale VIII Regulaminu konkursu- 
Kryteria wyboru partnera.

2. Zmienia się treść Załącznika nr 2 do ogłoszenia o naborze na partnera do wspólnej realizacji projektu 
poprzez:

a) wykreślenie pkt. 6 formularza oferty,

b) uchylenie zapisu w informacjach końcowych, lit. c) o treści: „najpóźniej po wyborze Projektu do 
dofinansowania, ale przed złożeniem dokumentacji niezbędnej do podpisania umowy z Instytucją 
Ogłaszającą Konkurs".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 576B6542-7C81-4869-9073-C8B4C5A43D23. Podpisany Strona 1




